n.4.536, de 28 de dezembro de2017, passam a ter seus valores

consignados nesta Lei.

Art. 3o O valor da GAMPE-C, estabelecida por meio do $ 2" do

artigo 6o da Lei n.3.417, de 6 de julho de 2007, com última

alteração dada pela Lei n. 4536, de 28 de dezembro de 2017, passa

a ser de RS 4.351,36 (quatro mil trezentos e cinquenta e um reais e

trinta e seis centavos).

Art. 4" Os valores dos jetons, estabelecidos para os mandatos dos

Membros da Comissão Permanente de Licitação, instituído no $ 5o

do artigo 7o da Lei n.3.147, de 6 de julho de 2017, passam a ser

respectivamente de R$ 1.196163 (mil cento e noventa e seis reais e

sessenta e três centavos) e R$ 761,48 (setecentos e sessenta e um

reais e quarenta e oito centavos), o valor do jetom estabelecido no

$ 7" daquela Lei passa a ser de R$ 543,94 (quinhentos e quarenta e

três reais e noventa e quatro centavos).

Art. 5" As despesas decorrentes das alterações produzidas pela

presente Lei correrão à conta das dotações próprias consignadas

para o orçamento vigente, e subsequentes da Procuradoria-Geral

de Justiça, observadas as disposições da Lei de Responsabilidade